
Dz-12.0021.14.2015        

  

 Uchwała Nr XIV/167/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 20 października 2015 r. 
 

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na rok 2016. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uzupełnia się w załączniku do uchwały X/124/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 2 lipca 

2015 r. w Dziale K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI realizatora zadania pn. „Druk 

gazety dzielnicowej Dwunastka” – na Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa (BR) – 

pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

§ 2.Zmniejsza się o kwotę 20 000 zł ogólną pulę środków w ramach programu C) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ – 

(powyższa zmiana dotyczy zadań z zakresu remontów dróg i chodników) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 935 000 zł ZIKiT  

 

a kwotę zmniejszaną 20 000 zł przeznacza się na dofinansowanie zadania podjętego uchwałą 

XI/130/2015 Rady Dzielnicy XII  z dnia 30.07.2015 r.   

 

Ł)  POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTU 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1.Budżet Obywatelski  

a. Przebudowa skrzyżowania ul. Ćwiklińskiej, Heleny i Barbary –

kontynuacja opracowania projektu i realizacja (zadanie wieloletnie 

2015-2016) 

 

20 000 zł ZIKIT  

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

   Bieżanów-Prokocim 

 

          Zbigniew Kożuch 

 

 

 


